





Unione Europea \* Ministero Istruzione Università Ricerca \* Regione Sicilia \* Distretto Scolastico n. 1

## Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale "Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 2 - \$\mathbb{Z}\$0925/22510 - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - \$\mathbb{Z}\$0925/85365 - Fax 0925/85366 Corso A. Miraglia, 13 - \$\mathbb{Z}\$0925/22239 - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - \$\mathbb{Z}\$ / Fax 0925/74214 E-Mail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: www.iissarena.gov.it - C.F. 92002960844 92019 SCIACCA (AG)

IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA **Prot. 0021683 del 16/12/2020** A (Uscita) Sciacca, 16/12/2020

COMUNICAZIONE N. 15

Ai Docenti di Religione
Agli Alunni e per il loro tramite
Alle Famiglie
Al sito Web

Oggetto: Assemblea Sindacale Provinciale in orario di servizio – in modalità videoconferenza – riservata al personale <u>Docente di Religione Cattolica</u>.

Lo Snadir, Struttura Organizzativa Autonoma della Federazione Gilda-Unams, ai sensi dell'art. 23 del CCNL 2016/2018, indice un'Assemblea Sindacale Provinciale in orario di servizio – in modalità videoconferenza – riservata al personale docente di Religione VENERDÌ, 18 DICEMBRE 2020 dalle ore 8,00 alle ore 11:00. L'assemblea si svolgerà in contemporanea in tutte le provincie italiane e potrà essere seguita sul canale YouTube <a href="https://bit.ly/2lsyFXD">https://bit.ly/2lsyFXD</a>

L'ordine del giorno sarà il seguente:

- 1. Concorso insegnanti di religione, art.1bis, commi 1 e 2 legge 159/2019 e legge di bilancio 2021;
- 2. DDI, didattica digitale integrata e professione docente;
- 3. Educazione civica e insegnamento della religione cattolica;
- Varie ed eventuali.

Interverranno il Segretario nazionale, Orazio Ruscica. Seguiranno gli interventi dei Dirigenti nazionali Ernesto Soccavo, Giovanni Palmese e Sandra Fornai.

Pertanto, <u>il personale che desidera parteciparvi, deve darne comunicazione improrogabilmente</u> entro le ore 11:00 del 17/12/2020 inviandolo la richiesta di partecipazione via mail all'indirizzo istituzionale dell'Istituto: agis01600n@istruzione.it

Il personale docente che intende partecipare all'assemblea è invitato a comunicare agli studenti delle classi interessate la propria adesione e l'assenza alla rispettiva ora di lezione.

Gli studenti, in ogni caso, sono tenuti ad avvisare le famiglie poiché l'orario delle lezioni potrebbe subire delle variazioni rispetto all'orario ordinario.

Il Dirigerte Scolastico Catogero De Gregorio